
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Buenos Aires 177 – 4400 Salta
         Republica Argentina

R-DNAT-2010-0231
SALTA,05 de abril de 2010
Expediente Nº 10.248/09

VISTO:
Las  presentes  actuaciones  relacionadas  con  el  llamado  a 

inscripción de interesados para la cobertura de Dos (2) cargos 
de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Química General 
y Química Inorgánica, Escuela de Recursos Naturales; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 14 los miembros de la Comisión Asesora solicitan 

la postergación de la instancia de Entrevista y Evaluación de 
Antecedentes para el día 26 de abril a horas 16:00.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO  1º.-  POSTERGAR la ENTREVISTA  Y  EVALUACIÓN  DE 
ANTECEDENTES del llamado a inscripción de interesados para la 
cobertura de Dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto “Ad-
Honórem” para la asignatura QUÍMICA GENERAL Y QUÍMICA INORGÁNICA 
de la Escuela de Recursos Naturales, implementado según Res. R-
DNAT-2009-0636, instancia que deberá realizarse el día LUNES 26 
de  ABRIL  de  2010 a  Hs.  16:00 en  la  Facultad  de  Ciencias 
Naturales.

ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  corresponda,  notifíquese 
fehacientemente a la Comisión Asesora, publíquese en la página 
de Internet de la Universidad Nacional de Salta y siga a Mesa de 
Entradas de la Facultad de Ciencias Naturales para su toma de 
razón y demás efectos.-
aim.

     Lic. Dora Ana DAVIES       Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA          D E C A N O
 Facultad de Ciencias Naturales       Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-QCA GRAL Y QCA INORG-10-NUEVA FECHA


		CONSIDERANDO:

